1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

變更聯席公司秘書、授權代表及
法律程序代理人

溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，吳詠珊女
士（「吳女士」）已辭任本公司聯席公司秘書（「聯席公司秘書」）、香港聯合交易所有
限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第3.05條規定之本公司授權代表
（「授權代表」）及香港法例第622章公司條例第16部規定之本公司於香港接收法律
程序文件及通知之代理人（「法律程序代理人」），自2022年7月12日起生效。

吳女士已確認，彼與董事會之間概無任何意見分歧，亦無任何有關其辭任的情況
須提請聯交所及本公司股東垂注。

董事會進一步宣佈黃偉超先生（「黃先生」）已獲委任為聯席公司秘書、授權代表及
法律程序代理人，自2022年7月12日起生效。王健先生將繼續擔任本公司另一名
聯席公司秘書。

黃先生的履歷詳情如下：

黃先生現任方圓企業服務集團（香港）有限公司聯席董事，擁有豐富的合規及上市
公司秘書經驗。

黃先生為香港公司治理公會（前身為香港特許秘書公會）資深會員、英國特許公司
治理公會資深會員、澳洲會計師公會會員、香港信託人公會會員及認可信託專業
人員。

黃先生持有香港大學社會科學榮譽學士學位，英國曼徹斯特城市大學法律（香港
及英國法）文憑、香港理工大學公司管治碩士學位及香港城市大學仲裁、爭議解
決學碩士學位及澳洲雪梨科技大學應用科學碩士學位。

2

董事會藉此機會衷心感謝吳女士於任職期間對本公司作出的貢獻，並歡迎黃先生
履新。

繼續暫停買賣

應本公司的要求，本公司之股份已自2022年4月1日上午9時正起於香港聯合交易
所有限公司暫停買賣。本公司股份將繼續暫停買賣，直至另行通知為止。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中華人民共和國，浙江
2022年7月12日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為趙旭東先生、鐘文堂女
士及劉寧先生。